



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 187/231/2021

Puławy, 27.05.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 10/230/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na zakup wraz z dostawą materiałów do sterylizacji z podziałem na trzy zadania dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 19.05.2021 roku pod nr 2021/BZP 00058573/01.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zadania nr 1 poz.14: _Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie włókniny pakowanej w op. a`500 szt?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zadania nr 1 poz.15-16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie włókniny pakowanej w op. a`250 szt?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w tej samej cenie?

Odpowiedź:

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary umownej za rozwiązanie umowy z wartości całej umowy, na niezrealizowanej części umowy?

Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od wartości całego umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i krzywdzące wykonawcę. Zapis zaproponowany w umowie powoduje, że wykonawca, który ponosi ryzyko braku zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, który jest szacunkowe i niewiążący dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zgadza się aby § 6 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę na piśmie do należytego wykonywania umowy”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający, dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Zadanie 1 poz. 1-10: Czy Zamawiający zgodzi się na rękawy w których parametr wytrzymałości papieru na przepuklenie na mokro wynosi 87kPa? Pozostałe parametry papieru w rękawach zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Zadanie 1 poz. 1-10: Czy Zamawiający zgodzi się na rękawy w których folia spełnia normy związane z parametrami wytrzymałościowymi natomiast nie posiada udokumentowanych wartości wytrzymałości na rozdarcie w obu kierunkach? Zgodność parametrów z Normą zostaną potwierdzone oświadczeniem producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Zadanie 1 poz. 1-10: Czy Zamawiający zgodzi się na rękawy papierowo-foliowe zgrzewalne w temp. 150-200 st. C?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Zadanie 1 poz. 1-11: Czy Zamawiający zgodzi się na torebki o rozmiarze 160x300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Zadanie 1 poz. 1-13: Czy Zamawiający zgodzi się na torebki o rozmiarze 80x300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Zadanie 1 poz. 14-17: Czy Zamawiający zgodzi się na włókninę o gramaturze 57 g/m² bez zawartości lateksu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Zadanie 1 poz. 14-17: Czy Zamawiający zgodzi się na włókninę o następujących parametrach wytrzymałościowych:

- wytrzymałość na rozciąganie liniowo 1,65 kN/m w kierunku maszyny i 1,25 kN/m w kierunku poprzecznym
- wytrzymałość na rozciąganie liniowo na mokro 1,10 kN/m w kierunku maszyny i 0,7 kN/m w kierunku poprzecznym
- wytrzymałość na przepuklenie 260 kPa na sucho oraz 195 kPa na mokro
- wytrzymałość na rozdarcie 1065 mN w kierunku maszyny oraz 1235 mN w kierunku poprzecznym
- wydłużenie 8% w kierunku maszyny oraz 9% w kierunku poprzecznym

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Zadanie 1 poz. 14-17: Czy Zamawiający zgodzi się na włókninę, której badanie przesiąkliwości dla wody pod ciśnieniem wynosi >300mm zamiast podawania parametru nie zwilżalności roztworem soli fizjologicznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	